
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ММ^.ШЬ ш У 
г. Славянск-на-Кубани 

О внесении изменения в постановление администрации 
Славянского городского поселения Славянского района 

от 11 февраля 2020 г. № 116 «О назначении лиц, ответственных 
за приемку товаров (работ, услуг), поставляемых (выполняемых, 

оказываемых) по муниципальным контрактам, а также отдельных 
этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, 

предусмотренных муниципальным контрактом» 

В целях приведения правовых актов в соответствии с нормами действую-
щей редакцией Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контракт-
ной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государ-
ственных и муниципальных нужд», в рамках осуществления закупок товаров, ра-
бот, услуг для обеспечения муниципальных нужд п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации Славянского городского посе-
ления Славянского района от 11 февраля 2020 г. № 116 «О назначении лиц, 
ответственных за приемку товаров (работ, услуг), поставляемых (выполняемых, 
оказываемых) по муниципальным контрактам, а также отдельных этапов 
поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных муни-
ципальным контрактом» изменение, изложив приложение 1 в новой редакции 
(приложение). 

2. Отменить постановление администрации Славянского городского посе-
ления Славянского района от 21 марта 2022 г. № 361 «О внесении изменения в 
постановление администрации Славянского городского поселения Славянского 
района от 11 февраля 2020 г. № 116 «О назначении лиц, ответственных за при-
емку товаров (работ, услуг), поставляемых (выполняемых, оказываемых) по му-
ниципальным контрактам, а также отдельных этапов поставки товара, выполне-
ния работы, оказания услуги, предусмотренных муниципальным контрактом». 

. 3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и кад-
ровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительными 
органами администрации Славянского городского поселения Славянского рай-
она (Маркова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте 



администрации Славянского городского поселения Славянского района в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.citys-lav.ru). 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

http://www.citys-lav.ru


Приложение 
к постановлению администрации 
Славянского городского 
поселения Славянского района 
от U Q f . № 

«Приложение 1 

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 
Славянского городского 
поселения Славянского района 
от 11 февраля 2020 г. № 116 
(в редакции постановления 
администрации Славянского 
городского поселения 
Славянского района 
от ^ О^.Я^ЛЪ № 

СПИСОК 
лиц, ответственных за приемку товаров (работ, услуг), 

поставляемых (выполняемых, оказываемых) по 
муниципальным контрактам, а также отдельных 

этапов поставки товара, выполнения работы, 
оказания услуги, предусмотренных 

муниципальным контрактом 

1 Берсенев 
Александр 
Борисович 

глава Славянского городского поселения Сла-
вянского района 

2 • Ермак 
Николай 
Викторович 

заместитель главы Славянского городского 
поселения Славянского района по вопросам 
градостроительства, архитектуры, жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и связи 

3 Кошель Евгений 
Николаевич 

заместитель главы Славянского городского 
поселения Славянского района по экономике, 
финансам и бюджету, начальник отдела фи-
нансов, экономики и торговли 

4 Беляев 
Виталий 
Вячеславович 

начальник управления внутренней и кадровой 
политики, социальной сферы, взаимодей-
ствию с правоохранительными органами 



2 
5 Таран Ирина 

Викторовна 
начальник отдела по работе с молодежью, 
культуре, физической культуре, и спорту 
управления внутренней и кадровой политики, 
социальной сферы, взаимодействию с право-
охранительными органами администрации 
Славянского городского поселения Славян-
ского района 

6 Селиванова 
Наталья Николаевна 

заместитель начальника отдела по работе с 
молодежью, культуре, физической культуре, 
и спорту управления внутренней и кадровой 
политики, социальной сферы, взаимодей-
ствию с правоохранительными органами ад-
министрации Славянского городского посе-
ления Славянского района 

7 Молокова 
Татьяна 
Юрьевна 

начальник общего отдела управления внут-
ренней и кадровой политики, социальной 
сферы, взаимодействию с правоохранитель-
ными органами администрации Славянского 
городского поселения Славянского района 

8 Андрусенко 
Мария Сергеевна 

главный специалист отдела организационно-
кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаи-
модействию с правоохранительными орга-
нами администрации Славянского город-
ского поселения Славянского района 

9 Парфенов Вячеслав 
Михайлович 

эксперт общего отдела управления внутрен-
ней и кадровой политики, социальной сферы, 
взаимодействию с правоохранительными ор-
ганами администрации Славянского город-
ского поселения Славянского района 

10 Оверченко 
Татьяна Васильевна 

заведующая хозяйством администрации Сла-
вянского городского поселения Славянского 
района 

11 Карпусенко 
Оксана 
Вячеславовна 

начальник юридического отдела администра-
ции Славянского городского поселения Сла-
вянского района 

12 Беляева Елена 
Александровна 

главный специалист отдела финансов, эконо-
мики и торговли администрации Славянского 
городского поселения Славянского района 

13 Игнатенко 
Сергей 
Михайлович 

начальник отдела строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и связи 
администрации Славянского городского по-
селения Славянского района 



3 
14 Мартыненко 

Андрей 
Владимирович 

заместитель начальника отдела строитель-
ства, жилищно-коммунального хозяйства, 
транспорта и связи администрации Славян-
ского городского поселения Славянского рай-
она 

1.5 Бутримов 
Максим Юрьевич 

главный специалист отдела строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, транс-
порта и связи администрации Славянского 
городского поселения Славянского района 

16 Ковтун 
Анна Алексеевна 

главный специалист отдела строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, транс-
порта и связи администрации Славянского 
городского поселения Славянского района 

17 Ищенко 
Андрей 
Анатольевич 

заведующий сектором санитарного состояния 
и благоустройства отдела строительства, жи-
лищно-коммунального хозяйства, транспорта 
и связи администрации Славянского город-
ского поселения Славянского района 

18 Колосницина 
Ольга 
Владимировна 

главный специалист отдела строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, транс-
порта и связи администрации Славянского 
городского поселения Славянского района 

19 Азаров 
Илья 
Владимирович 

главный специалист отдела строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, транс-
порта и связи администрации Славянского 
городского поселения Славянского района 

20 Акопян 
Шамо Коляевич 

главный специалист отдела строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, транс-
порта и связи 

21 Турчина 
Евгения 
Валерьевна 

начальник отдела по управлению муници-
пальным имуществом администрации Сла-
вянского городского поселения Славянского 
района 

22 Шелуха 
Максим Викторович 

заместитель начальника отдела организаци-
онно-кадровой работы управления внутрен-
ней и кадровой политики, социальной сферы, 
взаимодействию с правоохранительными ор-
ганами администрации Славянского город-
ского поселения Славянского района 

23 Иост 
Сергей Андреевич 

главный специалист по вопросам озеленения 
отдела строительства, жилищно-коммуналь-
ного хозяйства, транспорта и связи муници-



4 
пального казённого учреждения «Обще-
ственно-социальный центр Славянского го-
родского поселения Славянского района» 

24 Веккерле 
Раймунд 
Раймундович 

главный специалист, инженер отдела строи-
тельства, жилищно-коммунального хозяй-
ства, транспорта и связи муниципального ка-
зённого учреждения «Общественно-социаль-
ный центр Славянского городского поселения 
Славянского района» 

25 Качаева 
Лидия 
Геннадьевна 

главный специалист, юрисконсульт отдела 
строительства, жилищно-коммунального хо-
зяйства, транспорта и связи муниципального 
казённого учреждения «Общественно-соци-
альный центр Славянского городского посе-
ления Славянского района» 

26 Сердюков 
Михаил Иванович 

ведущий специалист, мастер по благоустрой-
ству бригады № 6 Северного округа муници-
пального казённого учреждения «Обще-
ственно-социальный центр Славянского го-
родского поселения Славянского района» 

27 Карюк 
Надежда 
Николаевна 

начальник отдела строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и связи 
муниципального казённого учреждения «06-
щественно-социальный центр Славянского 
городского поселения Славянского района» 

28 Моргунов 
Виталий 
Владимирович 

ведущий специалист по благоустройству до-
рожной уличной сети бригады № 8 муници-
пального бригады № 8 казённого учреждения 
«Общественно-социальный центр Славян-
ского городского поселения Славянского рай-
она» 

29 Муродян 
Андрей Грачикович 

главный специалист отдела строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, транс-
порта и связи муниципального казённого 
учреждения «Общественно-социальный 
центр Славянского городского поселения 
Славянского района» 



5 

30 Чалик 
Виталий Иванович 

главный специалист, ответственный за элек-
трохозяйство отдела строительства, жи-
лищно-коммунального хозяйства, транспорта 
и связи муниципального казённого учрежде-
ния «Общественно-социальный центр Сла-
вянского городского поселения Славянского 
района» 

Заместитель главы Славянского 
городского поселения Славянского 
района по экономике, финансам и 
бюджету, начальник отдела 
финансов, экономики и торговли Е.Н. Кошель 


